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N° 

24 

22 

16 
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15 

21 
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19 
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29 

26 
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17 
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20 
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Nom complet 

TEO POLICAND 

JULES AVRIL 

MATEO RIVALS 

SENNA MEUNIER 

ANGELINA PROENCA 

NOLAN NEVEU 

PIERRE DEVOS 

ANTOINE LEFEVRE-SAULI 

BORIS YONCHEV 

LENI ROBILLOT-LAGACHE 

MAEL LE MARCHAND 

JADE JACQUET 

VALENTIN BEAUVOIS 

LILIAN SOARES 

GREGOIRE MERLY-ALPA 

CHARLES-HENRI MAUREL 

WASSIM EL MOUSSAOUI 

ETHAN HERVE LECANU 

NOA ANAIMI 

MARINE MINIER 

HELOISE GOLDBERG 

JAMY NAVARRO 

MAXIME PRUDENT 

LOUIS ROQUES 

EMMA TOULOUMBADJIAN 

SIMON TETAULT 

BASILE ROUTHIAU 

ENZO BELICOT 

Total points 

100 

85 

80 

77 

70 

62 

59 

58 

56 
55 

54 

50 

49 

47 

44 

43 

38 

37 

37 

34 
32 

31 

30 

28 

27 

26 

22 

19 

M1  

50 

41 

44 

36 

32 

34 

27 

24 

26 
28 

30 

25 

23 

38 

21 

22 

18 

20 

19 

12 
17 

15 

11 

14 

16 

13 

10 

9 

M2  

50 

44 

36 

41 

38 

28 

32 

34 

30 
27 

24 

25 

26 

9 

23 

21 

20 

17 

18 

22 
15 

16 

19 

14 

11 

13 

12 

10 
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SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET/OU FAITS SPORTIFS 

Directeurs de course:LANGLAIS/FAISCA-Présidents collège:FROT/JUIN 

Organisateur: ASK MIRECOURT - Chrono: M COSTANZO 

LIVETIMING : SPEEDHIVE APP ou livetiming.speedhive.com/ciao.sa@orange.fr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO SA 

CHPT JUNIOR FFSA/CHPT LKGE C4 MIRECOURT 

JUNIOR FFSA 

CUMUL M1 + M2 

MIRECOURT 1,250 km 



POLE POSITION

 1
1

24 TEO POLICAND

 1 2

22 JULES AVRIL

 2
3

16 MATEO RIVALS

 2 4

18 SENNA MEUNIER

 3
5

4 ANGELINA PROENCA

 3 6

7 NOLAN NEVEU

 4
7

30 PIERRE DEVOS

 4 8

15 ANTOINE LEFEVRE-SAULI

 5
9

21 BORIS YONCHEV

 5 10

23 LENI ROBILLOT-LAGACHE

 6
11

14 MAEL LE MARCHAND

 6 12

12 JADE JACQUET

 7
13

27 VALENTIN BEAUVOIS

 7 14

11 LILIAN SOARES

 8
15

19 GREGOIRE MERLY-ALPA

 8 16

9 CHARLES-HENRI MAUREL

 9
17

10 WASSIM EL MOUSSAOUI

 9 18

8 ETHAN HERVE LECANU

 10
19

6 NOA ANAIMI

 10 20

3 MARINE MINIER
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 11
21

2 HELOISE GOLDBERG

 11 22

29 JAMY NAVARRO

 12
23

26 MAXIME PRUDENT

 12 24

25 LOUIS ROQUES

 13
25

17 EMMA TOULOUMBADJIAN

 13 26

5 SIMON TETAULT

 14
27

20 BASILE ROUTHIAU

 14 28

28 ENZO BELICOT
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